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FTESE PUBLIKE PER PJESEMARRJE NiE SHQYRTIM PUBLIK TE SKENAREVE TE
PROPOZUAR HAPESINOR DHE PER KORNIZEN E ZHVILLIMIT HAPESINOR
TE PLANIT ZHVILLIMOR KOMUNAL TE KLINES 2024-2032

T€ nderuar qytetaré t€ Komunés sé Klinés,

Drejtoria e Urbanizmit dhe Mbrojtjes s€¢ Mjedisit (DUMM) né bashképunim me O.Sh. Kolegji
“UBT” nga Prishtina, ka kénaqésiné t’ju ftojé né shqyrtimin publik té skenaréve té propozuar
hapésinor dhe Kornizén e Zhvillimit Hapésinor té Planit Zhvillimor Komunal té Klinés 2024-2032.

DUMM kérkon pjes€marrjen tuaj aktive dhe t€ zéshme, qé t€ jeni té informuar mbi pérpjekjet e
Komunés pér té pérgatitur Planin Zhvillimor Komunal t€ Klin€s 2024-2032. Pjesémarrja juaj do
t€ mundésojé njé€ planifikim t€ miréfillté duke paragitur propozimet, sugjerimet dhe vérejtjet tuaja
pér té kontribuar né ményré t€ drejtépérdrejté né pérmirésimin e jetés t€ secilit qytetar t&€ komunés
sone.

DUMM é&shté e pérkushtuar t€ bashképunojé ngushté me t€ gjitha palét e interesuara pér pérgatitjen
e njé Plani Zhvillimor Komunal t€ géndruesh@m- perkon unén ton€ dhe pronat tuaja.
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